[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

04 марта 2019 года № 7
с. Сизим

О внесении изменений в Постановление № 58 от 14 ноября 2019 года
В связи с исправлением ошибки в нумерации Постановлений Администрации сумона Сизимский:
1. Внести изменение в постановление от 14 ноября 2018 года № 58 «О прогнозе социально-экономического развития сумона Сизимский Каа – Хемского района на 2019 год и на период до 2020 года» в нумерацию постановления.
2. Номер 58 заменить на номер 57/1.

3. В новой редакции следует читать: 14 ноября 2018 года № 57/1 «О прогнозе социально-экономического развития сумона Сизимский на 2019 год и на период до 2020 года».
и.о. председателя Администрации

сельского поселения сумона Сизимский                                       Цыдэнова О.А.

[image: image2.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

14 марта 2019 года № 8
с. Сизим

Об утверждении целевых показателей в области содействия занятости населения
на 2019 год по сумону Сизимский
В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 22 октября 2018 года № 652Н «Об утверждении целевых прогнозных показателей в области содействия занятости населения на 2019 год», Поручением первого заместителя Председателя Правительства Республики Тыва О. Д. Натсак от 20 декабря 2016 года № 12-03-11-34848/16-ОН, приказом Министерства труда и социальной политики Республики Тыва от 12.02.2019 г. № 58 «О проведении ярмарок вакансий и трудоустройстве безработных граждан, состоящих на учёте Центра занятости населения Республики Тыва на постоянные рабочие места в 2019 году», постановления Администрации Каа – Хемского района Республики Тыва то 04 марта 2019 г. № 82  Администрация сумона Сизимский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить контрольные показатели по приоритетному направлению Министерства труда и социальной политики Республики Тыва на 2019 год «Шаги к благополучию» по сумону Сизимский согласно Приложению № 1.
2. Утвердить контрольные показатели по выявлению свободных рабочих мест (вакансий) согласно Приложению № 2.

3. Утвердить контрольные показатели по трудоустройству на постоянные рабочие места согласно Приложению № 3.
4. Утвердить контрольные показатели по легализации неформальной занятости согласно Приложению № 4.
5. Утвердить контрольные показатели по трудоустройству незанятых инвалидов 3 группы согласно Приложению № 5.
6. Председателю Администрации сумона принять меры по выполнению следующих целевых прогнозных показателей в области содействия занятости населения в 2019 году согласно приложениям.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
и.о. председателя Администрации
сумона Сизимский
Каа – Хемского района                                                          Цыдэнова О.А.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
  сумона Сизимский
 № 8 от 14 марта 2019 года
Контрольные показатели
 по приоритетному направлению Министерства труда и социальной политике
Республики Тыва на 2019 год «Шаги к благополучию» по сумону Сизимский Каа – Хемского района

	Сумон
	Всего

населения
	Безработные
	Всего

инвалидов

всех групп
	Вакансии
	Трудоустройство

на постоянные

рабочие места
	Трудоустройство

инвалидов
	Легализация

	Сизим
	905
	134
	15
	12
	12
	11
	16

Приложение № 2
к постановлению Администрации
  сумона Сизимский
 № 8 от 14 марта 2019 года
Контрольные показатели
по выявлению рабочих мест (вакансий) в сумоне Сизимский Каа – Хемского района

	Сумон
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ИТОГО

	Сизим
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	12

Приложение № 3
к постановлению Администрации
  сумона Сизимский
 № 8 от 14 марта 2019 года
Контрольные показатели

по трудоустройству на постоянные рабочие места в сумоне Сизимский Каа – Хемского района

	Сумон
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ИТОГО

	Сизим
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	12

Приложение № 4
к постановлению Администрации
  сумона Сизимский
 № 8 от 14 марта 2019 года
Контрольные показатели

по легализации неформальной занятости в сумоне Сизимский Каа – Хемского района

	Сумон
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ИТОГО

	Сизим
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	16

Приложение № 5
к постановлению Администрации
  сумона Сизимский
 № 8 от 14 марта 2019 года
Контрольные показатели

 по трудоустройству незанятых инвалидов 3 группы в сумоне Сизимский Каа – Хемского района

	Сумон
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	ИТОГО

	Сизим
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	11

[image: image3.wmf]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

КАА-ХЕМ  КОЖУУН

СИЗИМ СУМУНУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

25 марта 2019 года № 9

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г.№136-ФЗ,

Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г.№190-ФЗ, Федеральным законом РФ  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221»Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации домов Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, а.Усть-Ужеп, ул.Набережная,  д. 43,   из категории земель населённого пункта, с видом разрешенного использования- для индивидуального жилищного строительства.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя администрации                                   Цыдэнова О.А.

сумона Сизимский

Каа – Хемского района

[image: image4.wmf]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

КАА-ХЕМ  КОЖУУН

СИЗИМ СУМУНУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

25 марта 2019 года № 10

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г.№136-ФЗ,

Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г.№190-ФЗ, Федеральным законом РФ  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221»Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации домов Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, а.Усть-Ужеп, ул.Набережная, д. 43а, из категории земель населённого пункта, с видом разрешенного использования- для индивидуального жилищного строительства.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя администрации                                   Цыдэнова О.А.

сумона Сизимский

Каа – Хемского района

[image: image5.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

29март 2019 года № 11
с. Сизим

Об утверждении отчёта об исполнении

«Бюджета сумона Сизимский Каа – Хемского района Республики Тыва за 2018 год»

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сумона Сизимский Каа – Хемского района Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Отчёт об исполнении «Бюджета сумона Сизимский Каа –Хемского района Республики Тыва за 2018 год».

2. Направить Отчёт об исполнении «Бюджета сумона Сизимский Каа – Хемского района Республики Тыва за 2018 год» в Хурал представителей сумона Сизимский Каа – Хемского района Республики Тыва и контрольный орган.

и.о. председателя Администрации

сумона Сизимский

Каа – Хемского района                                                          Цыдэнова О.А.

_1615034579

_1615034580

_1594996693